
CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA 
Avenida Gerardo Laura, 571 – Centro – Fone/Whatsapp: 3369 1148 

E-mail: camaracajueirodapraia2013@hotmail.com.br 

CEP 64.222-000, CNPJ n°: 02.949.509/0001-00 

ESTADO DO PIAUÍ 

 

PORTARIA N°: 007/GC/2025 

 

 

"Dispõe sobre exoneração de cargo em 

provimento de comissão no exercício financeiro de 

2025 e dá outras providências.” 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA 

(PI), no uso de suas atribuições legais, consignadas na Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Exonerar a Sr. MARIA ROBERTA PENHA COSTA, CPF nº 624.876.***-

**, do cargo de provimento em comissão de Ouvidor da Câmara Municipal de Cajueiro da Praia 

- Pi, conforme a Lei Municipal nº 501/2024. 

 

Art. 2 Está Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogada as 

dosposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Câmara Municipal de Cajueiro da Praia-PI, 29 de dezembro de 2025. 
 

 

 

 

 

Luciano de Araújo Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Cajueiro Praia-PI 

mailto:camaracajueirodapraia2013@hotmail.com.br

		2025-12-29T09:20:21-0300
	LUCIANO DE ARAUJO SILVA:73418609368
	I am the author of this document




